licitação corn para a contratação da empresa LEANDRO E MARÇAL ADVOGADOS
ASSOSSIADOS, pessoa jurídica corn CNPJ sob n. 20.438.42910001-72. para a prestação de

serviços de Assessoria JLrrídica do Poder Legislativo Municipal de Edéia/GO no período de janeiro a

dezembro de 2023, no valor de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais), face ao

disposto no a$. 74 daLei n' 14.133121, vez que o processo de Inexigibilidade de Licitação t'P 0212023

se encontra devidamente instruído.

Art.2" - A Secretaria Administrativa tornará as providências necessárias para o firmantento do